PAGE
4

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПАРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

от 21.03.2016

                          № 91

посёлок Парковый
Об утверждении перечня  имущества
Парковского  сельского поселения Тихорецкого района,
 предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование  субъектам  малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру  поддержки субъектов малого
и среднего предпринимательства

В  соответствии  Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ       «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить перечень муниципального имущества Парковского сельского поселения Тихорецкого района, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки  субъектов малого   и среднего предпринимательства на территории  Парковского  сельского  поселения  Тихорецкого района  (прилагается).

2.Признать утратившим силу постановление администрации Парковского сельского   поселения    Тихорецкого   района от 26 декабря 2014 года № 470

«Об утверждении перечня имущества предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки  субъектов малого   и среднего предпринимательства.

3.Общему отделу  администрации  Парковского сельского поселения Тихорецкого района (Лукьянова) опубликовать  настоящее постановление в газете «Тихорецкие вести»  и обеспечить размещение  настоящего постановления на официальном сайте администрации Парковского сельского поселения Тихорецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю             за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Парковского  сельского поселения

Тихорецкого района

                Н.Н.Агеев